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Poznań, 1 lipca 2020 r. 

Szanowni Państwo!

Z  początkiem  lipca  Agencja  marketingowa  NPROFIT  rusza  z  realizacją  kampanii
#bądźwidoczny, której celem jest pomoc przedsiębiorcom w zaistnieniu w środowisku on-line. Akcja
skierowana  jest  do  właścicieli  firm,  którzy  znaleźli  się  w  ciężkiej  sytuacji  spowodowanej  przez
pandemię Covid-19 i nałożonymi ograniczeniami. 

Zwracam się  z  prośbą  o  udostępnienie  informacji  o  naszych  działaniach  przedsiębiorcom
działającym  na  terenie  Państwa  gminy.  W  ostatnich  miesiącach  pomagaliśmy  firmom,  naszym
klientom, które znalazły się w trudnej sytuacji. Proponowaliśmy różne rozwiązania, aby nie stracić
ciężko wypracowanej pozycji i rozpoznawalności naszych klientów w Internecie. Teraz chcemy pomóc
również innym. 

Agencja w ramach działań #bądźwidoczny kampania NPROFIT dla firm będzie do końca roku
prowadzić webinaria i konsultacje oraz opublikuje przewodniki dla przedsiębiorców. Ich redaktorami
prowadzącymi będą doświadczeni specjaliści, którzy podzielą się swoją wiedzą.

W obecnej sytuacji przedsiębiorcy nie tylko muszą czasami drastycznie zmieniać swoje plany,
decydować się na reorganizację, ale czasem szukać nowej branży. Część z nich na pewno zwiększy
swoją aktywność w Internecie i w tym zakresie chcemy pomóc. Zmiany, które czekają firmy wymagają
poważnego  wsparcia,  głównie  merytorycznego  doradztwa  i  rzetelności
w przekazywaniu informacji, a także praktycznych wskazówek – od czego zacząć.

Warto spojrzeć, ile razy dziennie korzystamy z wyszukiwarek internetowych? W naszej opinii
to już rutynowa czynność. Co chwilę szukamy nawet najdrobniejszych produktów i usług, aby się
przekonać wystarczy spojrzeć do własnej historii przeglądarki. 

Swoje działania opieramy na naukowej metodzie SEO, prowadzimy blog uznany za rzetelne
źródło  informacji  i  mocno  doceniany  w  branży.  Nasza  agencja  powstawała  w  czasie  kryzysu
finansowego i rozumiemy, że nie jest łatwo stanąć przed trudnymi scenariuszami, gdy ciąży na nas
ogromna  odpowiedzialność.  Opracowaliśmy  praktyczne  tematy  szkoleń  i  konsultacji.  Dużo
podpowiedzi na temat bezpłatnych możliwości pozycjonowana. A wszystko po to, aby nie popaść w
jeszcze większe problemy.

Bądźmy widoczni - bez niepowodzeń.

Z poważaniem,

          Marcin Majchrzak

Dyrektor Zarządzający NPROFIT
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